
Kupní smlouva č. 99323 Ze dne: 27/07/2017
Objednávka kupujícího: 270717

Kontrakt: 3
Strana 1

Prodávající:
Ferona, a.s.; Havlíčkova čp. 1043/11, 111 82 Praha 1
IČO: 26440181; zapsána v OR MěS v Praze B.7143
Kontaktní adresa pobočky:
Kněžskodvorská 27; 370 39 České Budějovice
Bankovní spojení: 797003208/8150
IBAN: CZ51 8150 0000 0007 9700 3208
BIC(SWIFT): MIDLCZPP
Peněžní ústav: HSBC Bankplc - pobočka Praha

V Celnici 10, 117 21 Praha 1

Platební podmínky:
DIČ: CZ26440181
Způsob platby: Záloha

Záloha č.: 9900099323

Kupující:
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická ,Skuherského 1274/3,370 04 České Budějovice
IČO: 00582158
DIČ: CZ00582158
Číslo zákazníka: 124009

VOŠ,SPŠ AUTOMOBILNÍ

A TECHNICKÁ
SKUHERSKÉHO 3/1274
370 04 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Místo plnění (dodání zboží):
VOŠ,SPŠ Č.BUDĚJOVICE-AVÍZO

LIDICKÁ 31
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE T.-601089047

Výdejní sklad:
SKLAD 23, ČESKÉ BUDĚJOVICE
KNĚŽSKODVORSKÁ 27
ČESKÉ BUDĚJOVICE VL. VL.

Doprava:
DOVOZ autem zajistí prodávající

Dopravní dispozice:
AVÍZO T. 601089047

Další ujednání:
Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, že zaměstnanec kupujícího, nebo osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží neprokáže při převzetí

zboží v souladu s touto smlouvou dostatečně průkazným způsobem svou totožnost (jméno, příjmení, č. průkazu totožnosti) a příslušnost ke kupujícímu,
má prodávající právo odmítnout plnění podle této smlouvy.

Součástí Kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti Ferona, a.s., ze dne 1.1.2015. Kupující potvrzuje, že s nimi byl seznámen a s jejich
obsahem souhlasí.
Sjednaný termín dodržíme, dojde-li záloha na náš účet nejméně 3 dny předem.
Při vývozu bude přeplatek zálohy vrácen až po obdržení JCD.

Zpětný výkup nepoškozených obalů bude uskutečněn pouze za předpokladu sdělení původního čísla daňoveho dokladu - faktury, kterým byl obal
fakturován.

Položka zboží Množství MJ Cena za MJ Sazba
DPH %

Cena celkem
bez DPH

Měna

1 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277-2, zn. S235JRC+C Rozměr: 5
Čís.položky: 6*1062Y Termín: 04/08/2017 * 4,620 KG 32,643 21 % 150,81 CZK
CN kód: 72155019 PP Plnění v MJ: KG 30,000 M 5,027

2 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277-2, zn. S235JRC+C Rozměr: 6
Čís.položky: 6*1064A Termín: 04/08/2017 * 6,660 KG 31,329 21 % 208,65 CZK
CN kód: 72155019 PP Plnění v MJ: KG 30,000 M 6,955

3 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277-2, zn. S235JRC+C Rozměr: 8
Čís.položky: 6*1065B Termín: 04/08/2017 * 11,850 KG 28,871 21 % 342,12 CZK
CN kód: 72155019 PP Plnění v MJ: KG 30,000 M 11,404

4 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277-2, zn. S235JRC+C Rozměr: 10
Čís.položky: 6*1066C Termín: 04/08/2017 * 18,510 KG 28,870 21 % 534,38 CZK
CN kód: 72155019 PP Plnění v MJ: KG 30,000 M 17,813

5 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277-2, zn. S235JRC+C Rozměr: 12
Čís.položky: 6*1068E Termín: 04/08/2017 * 26,640 KG 28,870 21 % 769,10 CZK
CN kód: 72155019 PP Plnění v MJ: KG 30,000 M 25,637

6 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277-2, zn. S235JRC+C Rozměr: 25
Čís.položky: 6*1033V Termín: 04/08/2017 * 115,590 KG 27,427 21 % 3 170,29 CZK
CN kód: 72155019 PP Plnění v MJ: KG 30,000 M 105,676
Množstevní sleva 5% (160621/ 1) 166,80 CZK

7 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277-2, zn. S235JRC+C Rozměr: 30
Čís.položky: 6*1077N Termín: 04/08/2017 * 166,470 KG 27,427 21 % 4 565,77 CZK
CN kód: 72155019 PP Plnění v MJ: KG 30,000 M 152,192
Množstevní sleva 5% (160621/ 1) 240,22 CZK

8 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277-2, zn. S235JRC+C Rozměr: 60
Čís.položky: 6*1090A Termín: 04/08/2017 * 332,925 KG 26,721 21 % 8 896,09 CZK
CN kód: 72155019 PP Plnění v MJ: KG 15,000 M 593,073
Množstevní sleva 10% (160621/ 2) 988,45 CZK

--Pokračování--

10
:1

6:
07

27
/0

7/
17

B
C

2V
D

01



Kupní smlouva č. 99323 Ze dne: 27/07/2017
Objednávka kupujícího: 270717

Kontrakt: 3
Strana 2

9 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 100x5
Čís.položky: 1C1532I Termín: 04/08/2017 * 94,320 KG 20,650 21 % 1 947,71 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 81,155

10 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 30x3
Čís.položky: 1C2147B Termín: 04/08/2017 * 17,040 KG 27,300 21 % 465,19 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 19,383

11 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 50x4
Čís.položky: 1C1730Y Termín: 04/08/2017 * 37,680 KG 22,210 21 % 836,87 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 34,870

12 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 20x5
Čís.položky: 1C1434O Termín: 04/08/2017 * 18,840 KG 23,101 21 % 435,22 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 18,134

13 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 120x5
Čís.položky: 1C1553D Termín: 04/08/2017 * 113,040 KG 19,618 21 % 2 217,62 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 92,401
Množstevní sleva 5% (160622/ 1) 116,66 CZK

14 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 60x10
Čís.položky: 1C1488Q Termín: 04/08/2017 * 113,040 KG 19,200 21 % 2 170,37 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 90,432
Množstevní sleva 5% (160622/ 1) 114,17 CZK

15 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 80x20
Čís.položky: 1C1516S Termín: 04/08/2017 * 302,400 KG 18,189 21 % 5 500,35 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 229,181
Množstevní sleva 10% (160622/ 2) 611,15 CZK

16 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 60x8
Čís.položky: 1C1487P Termín: 04/08/2017 * 90,480 KG 20,210 21 % 1 828,60 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 76,192

17 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 25x6
Čís.položky: 1C1439T Termín: 04/08/2017 * 28,320 KG 22,880 21 % 647,96 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 26,998

18 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 100x10
Čís.položky: 1C1535L Termín: 04/08/2017 * 188,400 KG 19,200 21 % 3 617,28 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 150,720
Množstevní sleva 5% (160622/ 1) 190,28 CZK

19 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 100x8
Čís.položky: 1C1534K Termín: 04/08/2017 * 150,720 KG 19,200 21 % 2 893,82 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 120,576
Množstevní sleva 5% (160622/ 1) 152,23 CZK

20 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 30x6
Čís.položky: 1C1444Y Termín: 04/08/2017 * 33,840 KG 20,670 21 % 699,47 CZK
CN kód: 72149110 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 29,145

21 TYČ ČTVERCOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10059, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 10x10
Čís.položky: 1H1008N Termín: 04/08/2017 * 18,840 KG 24,680 21 % 464,97 CZK
CN kód: 72149950 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 19,374
Dop.Dispozice: do 6 m

22 TYČ ČTVERCOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10059, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 16x16
Čís.položky: 1H1013S Termín: 04/08/2017 * 48,240 KG 22,580 21 % 1 089,26 CZK
CN kód: 72149950 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 45,386
Dop.Dispozice: do 6 m

23 TYČ ČTVERCOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10059, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 20x20
Čís.položky: 1H1011Q Termín: 04/08/2017 * 75,360 KG 22,580 21 % 1 701,63 CZK
CN kód: 72149950 PP Plnění v MJ: KG 24,000 M 70,901
Dop.Dispozice: do 6 m

24 TYČ ŠESTIHRANNÁ TAŽENÁ h11 EN 10278, EN 10277-3, zn. 11SMn30+C Rozměr: 17
Čís.položky: 6-0432C Termín: 04/08/2017 * 41,265 KG 34,990 21 % 1 443,86 CZK
CN kód: 72151000 PP Plnění v MJ: KG 21,000 M 68,755

25 PLECH POZINKOVANÝ V TAVENINĚ EN 10143, EN 10346, zn. DX51D+Z200-M-A-C Rozměr: 0,55x1000x2000
Čís.položky: 280140M Termín: 04/08/2017 * 60,480 KG 38,682 21 % 2 339,49 CZK
CN kód: 72259200 PP Plnění v MJ: KG 7,000 KS 334,212
Množstevní sleva 5% (160623/ 55) 123,14 CZK

26 PLECH POZINKOVANÝ V TAVENINĚ EN 10143, EN 10346, zn. DX51D+Z200-M-A-C Rozměr: 1x1000x2000
Čís.položky: 280027D Termín: 04/08/2017 * 109,900 KG 36,589 21 % 4 021,13 CZK
CN kód: 72259200 PP Plnění v MJ: KG 7,000 KS 574,447

--Pokračování--

10
:1

6:
07

27
/0

7/
17

B
C

2V
D

01



Kupní smlouva č. 99323 Ze dne: 27/07/2017
Objednávka kupujícího: 270717

Kontrakt: 3
Strana 3

Množstevní sleva 5% (160623/ 55) 211,67 CZK

27 PLECH POZINKOVANÝ V TAVENINĚ EN 10143, EN 10346, zn. DX51D+Z200-M-A-C Rozměr: 2x1000x2000
Čís.položky: 280153Z Termín: 04/08/2017 * 31,400 KG 36,883 21 % 1 158,13 CZK
CN kód: 72259200 PP Plnění v MJ: KG 1,000 KS 1 158,126

28 PLECH VÁLC. ZA STUDENA EN 10131, EN 10130, zn. DC01-A-m, matný, maštěný Rozměr: 0,8x1000x2000
Čís.položky: 250441X Termín: 04/08/2017 * 87,920 KG 28,450 21 % 2 501,32 CZK
CN kód: 72092790 PP Plnění v MJ: KG 7,000 KS 357,332
Množstevní sleva 5% (160623/ 55) 131,62 CZK

29 PLECH VÁLC. ZA STUDENA EN 10131, EN 10130, zn. DC01-A-m, matný, maštěný Rozměr: 1x1000x2000
Čís.položky: 250443Z Termín: 04/08/2017 * 109,900 KG 28,062 21 % 3 084,01 CZK
CN kód: 72092790 PP Plnění v MJ: KG 7,000 KS 440,573
Množstevní sleva 5% (160623/ 55) 162,32 CZK

30 PODLOŽKA DŘEVĚNÁ NA PLECHY Rozměr: 1050x2010
Čís.položky: A1062C/DPH Termín: 04/08/2017 1,000 KS 347,200 21 % 347,20 CZK
CN kód: 44152020 PP Plnění v MJ: KS 35,000 KG 9,920

31 VÍKO NA DŘEVĚNOU PODLOŽKU Rozměr: 1050x2010
Čís.položky: A1027A/DPH Termín: 04/08/2017 * 1,000 KS 209,600 21 % 209,60 CZK
CN kód: 44152020 PP Plnění v MJ: KS 3,000 KG 69,867

32 Záloha na váhové rozdíly 21 % 7 292,00 CZK

33 Paušální příplatek na přepravu 21 % 780,00 CZK

Prodejce:
POHANOVÁ Ivana
Kněžskodvorská 27
370 39 České Budějovice
+420 72615 5125
Tel.: +420388605125

Referent (kupní smlouvu vystavil):
DEMČÁKOVÁ Veronika
Kněžskodvorská 27
370 39 České Budějovice
+420 72615 5126
Tel.: +420388605126
E-mail: demcakova@cbudejovice.ferona.cz

Celkem za kupní smlouvu 99323:

Cena: 68 330,27 CZK bez DPH
82 679,63 CZK s DPH

Orientační hmotnost: 2 492,68 Kg

Za prodávajícího: Za kupujícího (oprávněn k podpisu této smlouvy):

10
:1

6:
07

27
/0

7/
17

B
C

2V
D

01


